Het was dan krachtens deze uitgebreide volmagt

dat HENDRIK VAN DER VECHT, op het verzoek van ARNOLDUS VAN BUCHELL en overtuigd zijnde dat hij zijn vaders losbandigheid niet navolgde, hem ARNOLDUS uit bijzondere genade alle regten van een wettig geboren kind toekent, hem als zoodanig aanspraak gevende op alle goederen die zijne ouders en bloedverwanten mogten nalaten en bevoegd verklarende tot het bekleeden van alle ampten, even als of hij uit een wettig huwelijk geboren ware; met vernietiging van alle vlekken op zijne geboorte rustende.

In nomine sanctae et individuae trinitatis, amen.
 Universis et singulis praesentes litteras sive praesens hoc legitimationis instrumentum inspecturis, lecturis, visuris pariter et auditoris. Nos HENRICUS A VECHT, campensis, trajectensis dioecesis, juris utriusque licentiatius ac sacri palatii apostolici aulaeque lateranensis ac imperialis consistorii Comes palatinus, notum facimus quod nos in Notarii publici testiumque infra-scriptorum praesentia, pro parte honestissimi adolescentis ARNOLDI filii nobilis viri magistri ARNOLDI DE BUCHEL, non soluti, utpote canonici et BRIGITTAE JOHANNIS, solutae et liberae, debita cum instantia, fuimus requisiti, quatenus eum ipsum, ut ad paternas et alias quorumcunque bonorum suorum parentum et consanguineorum successiones ex testamento ad-

mitti et succedere ac ad omnia et singula dignitates, status, gradus et officia publica et privata recipi et assumi illaque gerere et exercere possit in omnibus et per omnia ac si de legitimo matrimonio natus esset, dispensare eumque legitimare et ad primaeva et legitima naturae jura et quoslibet actus legitimos restituere et redintegrare omnemque geniturae maculam ab eo tollere dignemur, juxta tenorem privilegiorum nobis ab illustrissimo ANDRAEA ANGELO, Duce et Comite drivastensi Puletaeque minoris Principe gratiose concessorum tenore subsequentis :

ANDRAEAS ANGELUS, Dux et Comes drivastensis, claris ex utroque parente invictissimorum et serenissimorum dominorum romanorum et constantinopolitanorum imperatorum ortus natalibus etc. Dilecto ac sincero nobis in Christo domino HENRICO A VECHT, campensi, clerico trajectensis dioecesis, juris utriusque licentiato, gratiam nostram et omne bonum. Constantis fidei probatae sinceritas nec non vitae ac morum honestas plurimaeque alia virtutum merita, quae illorum largitor altissimus ex liberali gratia in personam tuam cumulavit, merito nos inducunt ut eandem personam tuam singulari praerogativa prosequentes, illam eorum privilegiorum tam nostrorum etiam imperialium et ducalium quam eorum quibus olim imperatoria Majestas et apostolica Sedes attavos nostros ac etiam nos successoresque nostros decoravit participem liberaliter faciamus, sperantes quod quanto te ab apostolica Sede ac imperiali Majestate et Celsitudine nostra majoribus gratiis munitum esse cogno-

veris, tantum pro eorum apostolicae Sedis et Majestatis imperialis et Celsitudinis nostrae statu et honore conservandis et augendis pugilem te constitues et fortiorem. Cum itaque tu nobis humiliter supplicare feceris ut te tam imperiali et apostolico vigore privilegiorum imperialium, attavis nostris Ducibus et Comitibus drivastensibus et eorum descendentes per praeclaræ memoriae LEONEM primum ac deinde etiam recolendae memoriae MICHAELEM, invictissimos et potentissimos ex eadem cognatione nostra Imperatores, Caesares semper augustos, concessorum et apostolicorum nobis per felicis recordationis PAULUM Papam quartum respective confirmatorum, quam nostris imperiali, in cujus usu et possessione ex titulis et rationibus nobis in utroque tam romanorum constantinopolitanorum imperio tanquam ex antiqua illorum Flavio Augustorum romanorum imperatorum prosapia descendentes, jura debitis existimus ducalique auctoritatibus, sacri apostolici et aulae lateranensis nec non imperialis consistorii et aulae nostrae etiam ducalis drivastensis comitem nobilem illustrem creare, constituere et ordinare ac aliorum palatii, consistorii et utriusque aulae huiusmodi comitem nobilium illustrium numero et consortio favorabiliter aggregare tibi que privilegia praedicta communicare cum facultatibus, privilegiis et indultis consuetis et aliis desuper opportune providere vicesque nostras impartiri de benignitate Celsitudinis nostrae dignaremur. De quibus quidem privilegiis licet nos docere nec hic inferius aliquam mentionem facere non teneamur; nihilominus ex benignitate et spe-

ciali favore nostrae Celsitudinis haec infrascripta solummodo registrare et de illis mentionem fieri mandavimus, habentes alia quaecunque nostrae personae attavis et progenitoribus et successoribus nostris ut supra concessa pro sufficienter expressis ac si de illis de verbo ad verbum specialis mentio foret facta. Quorum quidem privilegiorum et indultorum ut supra concessorum et hic registratorum tenores tales sunt, videlicet:

MICHAEL, Dei gratia imperator, Caesar semper augustus, magnifico Comiti drivastensi, dominis MICHAELI ANGELO et ANDRAEAE ejus filio legitimo ex romanis proceribus moxque olim praecessoribus nostris constantinopolitanis imperatoribus oriundis, consiliariis nostris fidelibus dilectis, gratiam nostram et omne bonum. Intellecta vestra nobis porrecta supplicatione quod dubitatis de revocatione privilegiorum alias a praecessoribus nostris concessorum et ut infra per literas nostras nuper publicatas contra omnes principes sub imperio nostro, rationibus et causis ut in eis justis que rationibus et causis in dictis literis supplicationibus inclinati omnibus privilegiis, libertatibus et immunitatibus a felicitis recordationis serenissimo Imperatore LEONE primo et aliis Imperatoribus praecessoribus nostris praecessoribus vestris concessorum et indultorum sive per privilegia et alia indulta quondam progenitoribus vestris, qui ut clare cognovimus drivastensem civitatem (ut inpraesentiarum jacet) nec non ecclesiam cathedralem cum domo canonicali, canonica nuncupata, de propriis suis bonis fundarunt et illam necessariis fulcierunt et dictae civitati et ec-

clesiae et vobis concessas, nec non libertates cum auctoritatibus et facultatibus creandi et faciendi milites sive aureatos equites, comites, barones cum heredibus suis in perpetuum ad libitum vestrum ac heredum et successorum vestrorum, ac notarios et tabelliones ac iudices ordinarios creandi, ac etiam creare et facere doctores in quibuscunque dignitatibus, laureareque poetas et absolvere infamatos de jure vel de facto nec non legitimandi omnes et quoscunque naturales, spurios, manseros, incestuosos, bastardos et alios ex quocunque illicito et damnato coitu procreatos et procreandos, copulative et disjunctive, tam absentes quam praesentes, viventibus vel mortuis eorum parentibus consentientibus vel non consentientibus, omnem ab eis tollendo geniturae maculam et defectum ac ad paternas et alias quascunque successiones quorumcunque bonorum suorum nec non in feudis, signis et armis absque aliqua differentia seu nota illegitimationis succedant, non obstantibus legibus, consuetudinibus et statutis in contrarium facientibus ab imperatoribus, regibus et principibus praedecessoribus nostris vobis ac heredibus et successoribus vestris rationabiliter indulta, sicuti omnia et singula (ut supra) possidetis, vobis et dictae civitati et ecclesiae auctoritate imperiali confirmamus et praesentis scripti patrocinio communivimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc nostrae confirmationis decreti grati aequae paginam infringere vel ei ausu temerario contraire, sub poena indignationis nostrae gravissimae et quinquaginta marcarum auri puri, quas contrafacientes

toties quoties contra factum fuerit, ipso facto noverint se incursum irremissibiliter; quarum medietatem imperialis nostri fisci aerario, residuam vero partem injuriam passuri usibus decernimus applicari, praesentium sub nostrae imperialis majestatis sigillo testimonio literarum. Datum in aula nostri imperialis palatii constantinopolitani, anno a nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo ducentesimo nonagesimo tertio, mensis Aprilis die vigesima quinta, imperii vero anno trigesimo tertio. Expedita per magnificum comitem Progonum Postronichium. De mandato D. Imperialis. Gregorius Candianus P. praesens notarius etc.

PAULUS episcopus servus servorum Dei, dilecto filio ANDRAEAE ANGELO, Duci et Comiti respectivelyque Canonico drivastensi atque dirachiensi Puletaeque minoris Principi salutem et apostolicam benedictionem.

Cum a nobis petitur quod justum est et honestum, tam vigor aequitatis quam ordo exigit rationis ut id per sollicitudinem officii nostri ad debitum perducat effectum, eapropter, dilecte in Domino fili, tuis justis postulationibus grato concurrentes assensu, omnes libertates, gratias, concessionem ac immunitates et omnia alia indulta et documenta a felicitatis recordationis CALIXTO tertio, PIO secundo, SIXTO quarto et JULIO tertio ac aliis romanis pontificibus praedecessoribus nostris sive per literas apostolicas seu per motus proprios vel alias tibi ac progenitoribus tuis concessa, nec non privilegia, libertates, exemptiones ab inclytae memoriae LEONE primo et MICHAELE ultimo ac aliis

imperatoribus, regibus ac principibus aliisque Christi fidelibus et progenitoribus, praedecessoribus tuis etiam imperatoribus et principibus et tibi et successoribus tuis rationabiliter indulta, sicuti ea omnia et singula juste et pacifice hactenus possedisti et possides, mediate vel immediate, tam pro te quam eisdem successoribus tuis (ut praefertur), auctoritate apostolica confirmamus et praesentis scripti patrocinio communivimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae confirmationis et commissionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursum. Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno incarnationis dominicae M.D.L.V, tertio calendas Decembris, pontificatus nostri anno primo.

Nos ANDRAEAS ANGELUS, Dux et Comes praefatus, ex nostra spontanea voluntate, ex certa scientia nobis pro parte tua porrectis supplicationibus inclinati, te praemissorum tuorum meritorum intuitu et ut ad devotionem tuam* praedictam erga Sedem apostolicam et romanum imperium ac nos nedum conservandam verum et augendam reddaris proclivior, praeclaris et condignis dignitatum titulis decorare volentes, te coram nobis genuis flexis personaliter constitutum et id fieri petentem, praestito prius a te, quod romanis pontificibus et imperatoribus et drivastensibus ducibus canonice intransibus fidelis eris et obediens, corporali juramento, tam imperiali et apostolica, quibus praeinsertorum imperialis et apostolici attavis nostris et nobis (ut praefertur) conces-

sorum et confirmatorum respective privilegiorum vigore fungimur in hac parte, quam adhuc nostris imperiali, in cujus usu et possessione existimus, et ducali auctoritatibus praedictis, tenore praesentium sacri palatii apostolici et aulae lateranensis nec non imperialis consistorii aulaeque etiam nostrae ducalis Comitem nobilem et illustrem facimus, creamus, constituimus et deputamus ac aliorum palatii et consistorii et utriusque aulae Comitum nobilium illustrium numero et consortio favorabiliter aggregamus ac te nobilitamus, illustramus ac nobilitatis et illustrationis titulo, honore et insigniis decoramus, ac quod tu in perpetuum specialis favoris et gratiae insigniis et armis perpetuis futuris temporibus in quibuscunque sepulcris, sigillis, vasis et instrumentis uti et illa ubilibet affigere et attollere libere et licite possis, super quo tibi omnimodam auctoritatibus et tenore praedictis impartimur potestatem et insuper tibi quod omnibus et singulis praerogativis, exemptionibus et privilegiis, decretis, declarationibus, mandatis, favoribus et indultis ac gratiis quibus alii palatii et consistorii ac utriusque aulae praedictorum comites nobiles etiam de illustrium genere ex utroque parente procreati de jure vel consuetudine ac aliis quomodolibet utuntur, potiuntur et gaudent, ac uti, potiri et gaudere poterunt quomodolibet in futurum, tu quoque vere et non fecte quoad comitatum ac nobilitatem hujusmodi potiri, uti et gaudere libere et tute valeas, mandantes per quoscunque te ut supra in scriptis vel in voce nominari pro tali et ut talem comitem nobilem et illustrem

perpetuis et futuris temporibus perpetuo reputari, nominari et haberi, tam in scriptis quam verbo, quin etiam te ob tuorum magnitudinem meritorum amplioribus favoribus et gratiis prosequentes, tibi (quod tu extra tamen almae urbis Romae muros) quoscunque quos in artibus, in theologia sive in utroque vel altero iurium et canonico vel civili, vel medicina vel licita facultate studuisse et per relationem et attestationem fidelem duorum vel trium magistrorum sive doctorum ejus facultatis in qua tales promovendi erunt per ad hoc assistentium doctorum sive magistrorum consilio et assensu peritos scientia et moribus ad hoc idoneos esse repereris ad baccalaureatus, licentiaturae sive magisterii et doctoratus gradus in artibus, theologiae, iuribus vel medicina hujusmodi cum omnibus et singulis privilegiis, gratiis, immunitatibus, exemptionibus, libertatibus, honoribus et praerogativis quibuscunque personis, in quibuscunque studiis et universitatibus etiam publicis et generalibus in similibus dari solitis tam apostolica et imperiali quam ducali auctoritatibus praedictis promovere, creare, constituere et ordinare, et deputare eosdemque baccalaureos, licentiatos, magistros et doctores esse et pro talibus haberi decernere ac etiam quoscunque quos in literatura ac practica sufficientes et ad haec idoneos esse repereris in notarios publicos et tabelliones ac iudices ordinarios (recepto prius ab eis fidelitatis juramento juxta formam inferius annotatam praestari consueto) creare ac eos de notariatus, tabellionatus ac iudicatus ordinarii officii per pennam et calamare (ut moris est) inves-

tire, seu investiri mandare, nec non quoscunque nothos, bastardos, spurios, incestuosos, manseres, copulative et disjunctive, ex quocunque illicito et damnato coitu procreatos vel procreandos, viventibus seu etiam mortuis eorum parentibus, omnem ab eis geniturae maculam sive notam tollendo, ita ut ad paternam et alias successiones bonorum quorumcunque suorum parentum, consanguineorum, agnatorum et attinentium admitti et in illis succedere valeant, absque tamen praejudicio illorum qui ad hujusmodi successiones, si personae ipsae ab intestato decederent, de jure admitti deberent et ad honores, dignitates, status, gradus et officia secularia et publica et privata recipi illaque gerere et exercere libere et licite possint, ac si de legitimo matrimonio procreati essent, filiis comitum, baronum et principum duntaxat exceptis, legitimare et ad primaeva et legitima naturae jura et quoslibet actus legitimos restituere et reducere libere et licite valeas plenam et liberam, auctoritatibus supra dictis, tenore praesentium concedimus facultatem, non obstantibus quibusvis apostolicis ac provincialibus et synodalibus constitutionibus et ordinationibus nec non legibus imperialibus et statutis ac consuetudinibus etiam municipalibus locorum quorumcunque etiam juramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis ceterisque in contrarium facientibus quibuscunque et nihilominus omnes et singulos serenissimos et illustrissimos dominos, reges, principes, duces, marchiones, comites, vicecomites, barones, capitaneos gentium et armorum ductores nec non

civitatum, terrarum, oppidorum, castrorum, locorum et universitatum quorumcunque gubernatores, rectores, potestates, bailivos, consules et alios quoscunque iudices tam ecclesiasticos quam seculares totius orbis, ad quos te declinare ac in eis esse et morari ac transire contigerit, in Domino hortamur et enixe rogamus ut te ad praemissa et eorum liberum usum admittant et patiantur, quo maxime a Sede apostolica et romano Imperio gratiam uberius valeant promoveri et a nobis condigna perveniat actio gratiarum. — Forma autem iuramenti quod notarii ac iudices ordinarii, per te creandi, praestabunt sequitur et est talis, videlicet: Ego N. ab hac hora in antea fidelis et obediens ero romanis Pontificibus, romanis Imperatoribus et drivastensium Ducibus et eorum successoribus pro tempore existentibus canonice inrantibus; non ero in consilio, auxilio, consensu vel facto quod ad eorum aut alicujus ipsorum perniciem vel damnum moliatur, consilium quod mihi per se vel litteras aut nuncium manifestabunt aut redacturi erunt ad eorum damnum nemini pandam; si vero aliquid ad meam notitiam devenire contigerit quod in eorum vel alicujus ipsorum damnum cederet, illud pro posse meo impediam et si hoc impedire non potero, procurabo bona fide id ad notitiam domini nostri Papae perferri. Papatum ac Imperium romanum ac tam illorum quam eorundem ducatus et comitatus drivastensis iura specialiter, si qua in terra vel loco, unde oriundus sum, esse scivero, pro posse meo defendam et adiutor eis ero et contra omnes, quantum in me erit, defendam; tabel-

lionatus ac notariatus at judicatus ordinarii officia fideliter exercebo; contractus, in quibus exigetur consensus partium, fideliter faciam, nihil addendo vel minuendo sine voluntate partium quod facti substantiam immutet. Si vero in conficiendo aliquod instrumentum unius solius partis sit requirenda voluntas, hoc ipsum faciam ut scilicet nihil addam vel minuam contra voluntatem ipsius quod etiam facti substantiam immutet. In causa ecclesiarum, hospitalium, viduarum, orphanorum ac miserabilium personarum jus requirentium defensabo ac eis favorabilis ac benignus ero; instrumentum non conficiam de aliquo contractu in quo sciam intervenire seu intercedere vim vel fraudem; contractus in prothocollum redigam et postquam in prothocollum redegero malitiose non deferam contra voluntatem illius seu illorum cujus seu quorum est contractus super eo conficere publicum instrumentum salvo meo justo et consueto salario. Sic me Deus adjuvet et haec sancta Dei evangelia. In quorum omnium singulorum fidem et testimonium praesentes exinde fieri et per notarium publicum infra scriptum subscribi sigillique nostri appensione communiri fecimus, per nos itaque subscribendas duximus et subscripsimus.

Datum Romae in aedibus nostris sub anno a nati-
vitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo
tertio, indictione sexta, die vero vigesima quinta
mensis Augusti, pontificatus sanctissimi in Christo
patris ac domini nostri domini PII, divina providentia
Papae quinti anno quarto; praesentibus ibidem discretis
viris dominis Magno Laurentii Gotto, clerico conjugato

lyncopensis dioecesis et Hermanno Scherfft, clerico daventriensi trajectensis dioecesis, testibus ad praemissa vocatis specialiter atque rogatis. Sic per nos signatum et subscriptum. ANDRAEAS ANGELUS subscripsit. Et ego FRANCISCUS COLARDI, clericus conjugatus morimensis dioecesis, publicus apostolica et imperiali auctoritatibus palatinusque ac coram magnifico domino collateralis Curiae capitolii almae Urbis notarius et scriba actus deputatus, quia praemissis omnibus et singulis interfui et in notam sumpsi ideo hoc praesens publicum instrumentum subscripsi et publicavi rogatus et requisitus.

Nos igitur HENRICUS A VECHT, campensis, juris utriusque licentiatus ac sacri Palatii apostolici Aulaeque lateranensis nec non imperialis Consistorii Comes palatinus praefatus, supplicationibus dicti ARNOLDI DE BUCHEL favorabiliter annuentes, ipsumque relatione condigna bonae vitae ac conversationis honestae nec paternae libidinis sectatorem fore vel esse intelleximus, idcirco praedictis auctoritatibus nobis concessis et quibus in hac parte fungimur, omnibus melioribus modo, via, jure, causa et forma quibus melius et efficacius potuimus et debuimus possumusque et debemus, eundem ARNOLDUM DE BUCHEL, absentem tanquam praesentem, de speciali gratia juxta tenorem praesertorum privilegiorum nobis uti praefertur concessorum, legitimavimus et habilitavimus, prout legitimamus et habilitamus per praesentes et ad omnia jura legitima nec non successiones, hereditates et legata bonorum quorumcunque parentum suorum, consanguine-

orum, agnatorum, cognatorum et attinentium (absque praejudicio illorum qui ad hujusmodi successiones, si personae ipsae ab intestato decederent, de jure admitti deberent) et ad honores, libertates, praerogativas, officia secularia publica et privata, status et actus quoscunque legitimos restituimus et redintegramus realiter et cum effectu ipsumque habilem et idoneum ad haec omnia et singula restituimus et habilitavimus, ac omnem defectum, inhabilitatem et geniturae maculam sive notam ipsius cassamus, tollimus et totaliter abolemus, ita quod deinceps ipse praedictus ARNOLDUS DE BUCHEL tanquam legitimus et de legitimo matrimonio procreatus in quoruncunque suorum parentum, consanguineorum, agnatorum et attinentium bonis, rebus, juribus et actionibus modo praemisso succedere et in illis admitti et etiam quibuscunque officiis, honoribus, dignitatibus et praerogativis praeesse et ad ipsa et eorum quodlibet recipi, eligi et admitti illaque gerere et exercere libere et licite possit et valeat; decernentes insuper praefatum ARNOLDUM fore legitimum et de cetero tamquam legitimus ad praedicta omnia et singula et quoscunque alios actus legitimos esse ubilibet admittendum. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium praemissorum praesentes literas sive hoc praesens publicum legitimationis instrumentum exinde fieri et per notarium publicum infrascriptum subscribi sigillique nostri appensione communiri fecimus ac propriae manus nostrae subscriptione roboravimus.

Datum et actum Trajecti anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octogesimo quinto, indictione

decima tertia, die vero sabathi quarta mensis Septembris, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini SIXTI, divina providentia Papae ejus nominis quinti, anno ejus primo; praesentibus ibidem nobili et egregiis viris JOHANNE VAN DER VECHT agnato nostro et domino JOHANNE MERSMAN, canonico sancti Salvatoris apud trajectenses, ac notario publico, nec non magistro GERARDO VAN MEERTEN ac FRANCISCO PELLEGRAMII Vianensi, quoque notario publico, testibus fide dignis ad praemissa vocatis specialiter atque rogatis.

Et ego EUSTACHIUS AEMILII HACKERT, Culemborgensis, publicus sacris apostolica et imperiali auctoritatibus notarius, quia dictis supplicationi, dispensationi, legitimationi, restitutioni ceterisque omnibus aliis et singulis, dum sic ut praemittitur per antedictum magnificum virum Comitem palatinum fierent et agerentur, una cum praenominatis testibus praesens interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi, scivi et audivi ac in notam sumpsi, ideo hoc praesens publicum legitimationis instrumentum, manu mea propria conscriptum, exinde confeci et in hanc publicam formam redegi signoque nomine et cognomine meis solitis et consuetis una cum appensione sigilli dicti magnifici Comitis palatini signavi, in fidem et testimonium omnium et singulorum praemissorum rogatus et requisitus. E. HACKERT, notarius. HENRICUS VAN DER VECHT subscripsit.

Toevoegsel.

Op blzz. 78 en 79 werd met een enkel woord van de betrekking gewaagd, die tusschen sommige ingezetenen dezer landen en den pauselijken Stoel bestaan bleef, toen zelfs een op velerlei wijze aangevuurde godsdiensthaat die betrekking gevaarlijk maakte. Ook in later en rustiger dagen, nadat de leer der hervormde kerk de godsdienst van den Staat was geworden, werd de gemeenschap niet afgebroken; roomsch-katholieke Nederlanders namen van den Paus of van anderen uit zijnen naam, even als vroeger, waardigheden en bedieningen aan, al moesten deze dan ook, om den wille der tijdsomstandigheden, slechts eereposten blijven en, waarschijnlijk in verband daarmede, zonden zij hunne kinderen, voor wie zij eene wetenschappelijke vorming verlangden, dikwijls naar buitenlandsche hoogeschole, bij voorkeur naar het naburige Leuven, om hunne studien, zoo al niet te geheel te volbrengen, dan toch te beginnen en tot op eene zekere hoogte voort te zetten.

Vóór eenigen tijd kwamen ons de drie hierachter afgedrukte stukken ter hand. Zij bewijzen wat wij zeiden en werden tot onze beschikking gesteld door den heer apotheker STEVENS alhier, op wiens schoone verzameling van penningen, munten, afgietsels van antieke gemmen en andere voorwerpen wij binnen kort hopen terug te komen.